
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 28.07.25 21:36:40

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

MYŠ LOGITECH M235

Cena celkem: 699 Kč
 (bez DPH: 578 Kč)
Běžná cena: 769 Kč
Ušetříte: 70 Kč
Kód zboží: MOUL2496
Part No.: 910-002496
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech M235

Bezdrátová optická myš založená na technologii 2,4 GHz nabízí s rozlišením 1000 dpi plynulé a přesné ovládání kurzoru.
Díky kompaktnímu profilovanému tvaru s měkkými pogumovanými úchyty skvěle padne jak do pravé, tak i do levé ruky.
Pokročilé optické snímání Logitech Advanced navíc zajistí přesný posuv kurzoru i na površích, které ostatní optické myši
nezvládnou. Připojení lze jednoduše realizovat pomocí miniaturního přijímače Logitech Unifying, který umožňuje připojení
až šesti Unifying-kompatibilních zařízení do vzdálenosti až 25 metrů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 3

Rozlišení: 1000 dpi

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)

Dosah: 25 m

Napájení: 1 x AA baterie (součástí balení)

Rozměry: 95 x 55 x 38,6 mm

Hmotnost: 84 g

Barva: červená - černá


